
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1602m2-5-komnat-2-etaza

Продажа дома 160.2м², 5 комнат, 2
этажа
7 800 000 ₽

 160.2м²   0   5

Любучаны п., Чехов

 
Федюк Степан
Георгиевич
Директор по продажам

+7 (925) 979-85-98
fedyuk.stepan@century21.ru

Арт. 93234646 Дом >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-
1602m2-5-komnat-2-etaza
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